_.. Проект

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.

г. Хабаровск

О поправке к проекту закона Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации № 885214-7 «О совершенствовании регулирования

отдельных вопросов организации публичной власти»

ЗаконодательнаяДума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации поправку к проекту закона Российской Федерации о поправке к

Конституции РОССИЙСКОЙ Федерации № 885214-7 «О совершенствовании

регулирования отдельных вопросов организации публично)"! власти» согласно

приложению.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по государственному

строительств)' и законодательству.

3. Предложить депутатам Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Березуцкому Ю.Н.. Гладких Б.М.. Корниенко Л.В..

Пиляеву И.С. Черкасову К.И.. Яровой И.Л. поддержать указанную поправку при

рассмотрении Государственной Думой Федерального Собрания Российской

Федерации проекта закона Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации № 885214-7 «О совершенствовании регулирования

отдельных вопросов организации публичной власти» во втором чтении.

4. Предложить члену Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации - представителю от Законодательной Думы Хабаровского края

Безденежных СВ.. члену Совета Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации представителю от Правительства Хабаровского края

Грсшняковой Е.Г. оказать содействие в принятии указанной поправки

Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации.

5. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ на

постоянный комитет Законодательной" Думы Хабаровского края по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления.

Председатель Думы И.В. Зикунова

С:'Users1 pom.' Desktop Ilpoek-iuUlociaiioraeinic-doc doc 2401.2020 9:37/ 1-jicna Валерьевна Cauiiona